
Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form StyrkurEining styrksMagnEiningATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi
Af viðmiðunarverðskrá
483477 Rabeprazol Krka sþ-tfl 10 mg 56 stk A02BC04 V0467

465848 Immex töflur 2 mg 100 stk A07DA03 V0447

462070 Forxiga filmhtfl 10 mg 98 stk A10BX09 V0476

480932 Forxiga filmhtfl 10 mg 98 stk A10BX09 V0476

525757 Crestor filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA07 V0117

116595 Ibufen töflur 600 mg 30 stk M01AE01 V0563

014365 Ibuxin filmhtfl 600 mg 30 stk M01AE01 V0563

129124 Oxikodon Depot Actavis forðatfl 80 mg 98 stk N02AA05 V0588

097887 Sumacta húðuðtfl 50 mg 12 stk N02CC01 V0233

551989 Zelta filmhtfl 1000 mg 100 stk N03AX14 V0516

498980 Zeldox hylki 40 mg 56 stk N05AE04 V0609

499020 Zeldox hylki 80 mg 56 stk N05AE04 V0611

522399 Ziprasidon Actavis hylki 20 mg 56 stk N05AE04 V0608

195445 Ziprasidon Actavis hylki 40 mg 56 stk N05AE04 V0609

587141 Ziprasidon Actavis hylki 80 mg 56 stk N05AE04 V0611

024185 Kozylex munndr.t 10 mg 28 stk N05AH03 V0456

115007 Zalasta munndr.t 10 mg 28 stk N05AH03 V0456

468124 Cipramil töflur 20 mg 100 stk N06AB04 V0318

004589 Oropram töflur 20 mg 100 stk N06AB04 V0318

167319 Venlafaxin Actavis forðahlk 37,5 mg 7 stk N06AX16 V0333

541834 Donepezil Bluefish filmhtfl 5 mg 98 stk N06DA02 V0341

089304 Loratadin LYFIS töflur 10 mg 100 stk R06AX13 V0362

Afskráð lyf
010900 Corsodyl munnh.l 2 mg/ml 300 ml A01AB03

097033 Tetraspan irl 60 mg/ml 500 ml B05AA07

020305 Dilmin forðatfl 90 mg 100 stk C08DB01

040475 Candesartan/Hydrochlorothiazi

de Aspen

töflur 28,5 mg 100 stk C09DA06

525757 Crestor filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA07

020238 Omnic Ocas forðatfl 0,4 mg 30 stk G04CA02

430710 Typhim Vi stl 25 mcg/spr 0,5 ml J07AP03

000530 Imovax Polio stl 0,5 ml J07BF03

042556 Imovax Polio stl 0,5 ml J07BF03

045385 Imovax Polio stl 0,5 ml J07BF03

028360 Rabies - Imovax sts 1 ml J07BG01

522599 Tetravac stl 0,5 ml J07CA02

003099 Myocet irþ 50 mg 2 sett L01DB01

491313 Zarzio stl/irl 30 millj ae 0,5 ml L03AA02

574377 Zarzio stl/irl 48 millj ae 0,5 ml L03AA02

129124 Oxikodon Depot Actavis forðatfl 80 mg 98 stk N02AA05

006681 Panodil Hot skammta

r

500 mg 10 skam

mtar

N02BE01

097887 Sumacta húðuðtfl 50 mg 12 stk N02CC01

522399 Ziprasidon Actavis hylki 20 mg 56 stk N05AE04

195445 Ziprasidon Actavis hylki 40 mg 56 stk N05AE04

587141 Ziprasidon Actavis hylki 80 mg 56 stk N05AE04

465260 Engemycin, vet. stl 100 mg/ml 100 ml QJ01AA06

002659 Droncit vet. sts 57 mg/ml 10 ml QP52AA01

007494 Droncit vet. hlaup 9 % 6,67 g QP52AA01

383133 Drontal Vet. töflur 250 mg 20 stk QP52AA51

543755 Montelukast Navamedic töflur 10 mg 98 stk R03DC03

493401 Montelukast Navamedic tuggutfl 4 mg 98 stk R03DC03

436042 Montelukast Navamedic tuggutfl 5 mg 98 stk R03DC03

Skömmtunar möguleikar
019421 Yentreve hylki 20 mg 56 stk N06AX21 1 0

019469 Yentreve hylki 40 mg 56 stk N06AX21 1 0

Breytt innkaupsverð

483968 Hydromed töflur 12,5 mg 100 stk C03AA03 45,0034 47,7054

404818 Hydromed töflur 25 mg 100 stk C03AA03 55,8465 56,4986
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054650 Veramix, vet. sk-svamp 60 mg 1 stk QG03DA02 367,6860 379,1673

087867 Prazitel Plus töflur 104 stk QP52AA51 199,5460 205,5257

008484 Zerofen, vet. mixtúra 10 % 1000 ml QP52AC13 36,2209 37,3067

450979 Noromectin Drench mixtúra 0,8 mg/ml 2,5 l QP54AA01 48,8794 50,3451

Breytt markaðs-/umboðsmannaheildssöluverð
050691 Omeprazol Actavis sh-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 1800 1700

050702 Omeprazol Actavis sh-hylki 40 mg 100 stk A02BC01 2426 1800

151975 Omeprazol ratiopharm sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 1800 1390

420209 Omeprazol ratiopharm sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 1560 1390

518750 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 20 mg 28 stk A02BC05 789 1000

167905 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 40 mg 28 stk A02BC05 958 1000

159845 Esomeprazole Alvogen sþ-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 3650 2900

077213 Esomeprazole Alvogen sþ-tfl 40 mg 30 stk A02BC05 1060 1009

105306 Nexium (Lyf og heilsa) sh-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 12194 12283

571158 Ondansetron Bluefish filmhtfl 8 mg 15 stk A04AA01 3100

516972 Ondansetron Bluefish filmhtfl 8 mg 30 stk A04AA01 5500

083053 Creon 10.000 sh-hylki 100 stk A09AA02 2852

162276 Zodediab töflur 30 mg 180 stk A10BB09 2658 2590

408156 Zodediab töflur 30 mg 90 stk A10BB09 2744 2190

106932 Pioglitazone Teva Pharma töflur 15 mg 98 stk A10BG03 2067 6475

442678 Advate sts 1000 ae 1 hgl B02BD02 78128

458666 Advate sts 1500 ae 1 hgl B02BD02

564270 Advate sts 250 ae 1 hgl B02BD02 21028

048784 Advate sts 500 ae 1 hgl B02BD02 39823

483968 Hydromed töflur 12,5 mg 100 stk C03AA03 862 914

404818 Hydromed töflur 25 mg 100 stk C03AA03 1070 1083

092989 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 2900 2800

105363 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 2900 2800

579972 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 14500 13000

591317 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 14500 13000

118967 Eplerenon Actavis filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 3092 2900

579932 Eplerenone Portfarma filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 3093 2870

386959 Eplerenone Portfarma filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 14980 13750

035494 Metoprolol ratiopharm forðatfl 23,75 mg 100 stk C07AB02 1219 940

568865 Feldil forðatfl 10 mg 100 stk C08CA02 3057 2800

568840 Feldil forðatfl 5 mg 100 stk C08CA02 2037 1800

010980 Felodipin ratiopharm forðatfl 10 mg 100 stk C08CA02 2500 2000

040742 Felodipin ratiopharm forðatfl 2,5 mg 100 stk C08CA02 2500 2000

010947 Felodipin ratiopharm forðatfl 5 mg 100 stk C08CA02 1500 1000

020685 Dilmin forðatfl 120 mg 100 stk C08DB01 3291 2600

023641 Enalapril Krka töflur 10 mg 100 stk C09AA02 900 300

019682 Ramipril ratiopharm töflur 10 mg 100 stk C09AA05 900 300

019669 Ramipril ratiopharm töflur 2,5 mg 100 stk C09AA05 600 300

034124 Enalapril comp ratiopharm töflur 32,5 mg 100 stk C09BA02 786 500

553231 Atorvaratio filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA05 1200 500

577455 Atorvaratio filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05 1300 1200

059795 Atorvaratio filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05 1300 1200

191079 Rosuvastatin Actavis filmhtfl 10 mg 98 stk C10AA07 4575 4410

173284 Rosuvastatin Actavis filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA07 7946 7742

110094 Sildenafil Portfarma tuggutfl 100 mg 12 stk G04BE03 2775 2595

110421 Orgalutran stl 0,5 mg/ml 0,5 ml H01CC01 23754

189235 Orgalutran stl 0,5 mg/ml 0,5 ml H01CC01 4750

112873 Amoxin mixtduft 50 mg/ml 100 ml J01CA04 1700

575571 Amoxin filmhtfl 500 mg 20 stk J01CA04 700 600

575589 Amoxin filmhtfl 500 mg 30 stk J01CA04 1000 900

575621 Amoxin filmhtfl 750 mg 20 stk J01CA04 1000 900

047147 Dicloxacillin Bluefish hylki 250 mg 30 stk J01CF01 2400 2200

397520 Dicloxacillin Bluefish hylki 500 mg 30 stk J01CF01 2100 1900
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028907 Fluconazole Portfarma hylki 50 mg 7 stk J02AC01 470 480

016385 Cytarabine Pfizer stl/irl 100 mg/ml 10 ml L01BC01 3483 3373

046485 Gemcitabin Hospira irþ 38 mg/ml 1 hgl L01BC05 7143

146229 Irinotecan Hospira irþ 20 mg/ml 25 ml L01XX19 7644

159454 VORTEMYEL sts 3,5 mg/hgl 1 hgl L01XX32 128053

170672 Zarzio stl/irl 30 millj ae 0,5 ml L03AA02

157756 Zarzio stl/irl 48 millj ae 0,5 ml L03AA02

487796 Leflunomide medac töflur 10 mg 100 stk L04AA13 25830 24830

116606 Ibufen töflur 600 mg 100 stk M01AE01 831 804

014597 Ibuxin filmhtfl 600 mg 100 stk M01AE01 448 650

148238 Celecoxib LYFIS hylki 200 mg 100 stk M01AH01 6500 5600

135907 Celecoxib LYFIS hylki 200 mg 30 stk M01AH01 2100 1900

409975 Cloxabix hylki 200 mg 100 stk M01AH01 7066 6500

401084 Cloxabix hylki 200 mg 20 stk M01AH01 1801 1400

144498 Oxikodon Depot Actavis forðatfl 40 mg 98 stk N02AA05 9174 8804

409809 Sumatriptan Bluefish töflur 100 mg 18 stk N02CC01 5650

035722 Sumatriptan Bluefish töflur 50 mg 18 stk N02CC01 4409

188405 Rizatriptan Portfarma munndr.t 10 mg 6 stk N02CC04 871 929

581661 Rizatriptan Portfarma munndr.t 5 mg 6 stk N02CC04 3269 2995

099858 Topiramat Actavis filmhtfl 100 mg 60 stk N03AX11 2329 2081

099847 Topiramat Actavis filmhtfl 50 mg 60 stk N03AX11 1957 1768

023162 Gabapentin ratiopharm filmhtfl 600 mg 100 stk N03AX12 7500 7000

023154 Gabapentin ratiopharm filmhtfl 800 mg 100 stk N03AX12 14000 13000

397458 Gabapentin Sandoz hylki 300 mg 100 stk N03AX12 1576

547519 Gabapentin Sandoz hylki 400 mg 100 stk N03AX12 1903

143410 Brieka hylki 150 mg 100 stk N03AX16 14863 11920

474120 Brieka hylki 150 mg 56 stk N03AX16 7561 5960

079409 Brieka hylki 225 mg 100 stk N03AX16 20800 12914

522327 Brieka hylki 225 mg 56 stk N03AX16 9974 6457

099707 Brieka hylki 25 mg 100 stk N03AX16 3999 2354

453559 Brieka hylki 25 mg 56 stk N03AX16 1950 1177

191986 Brieka hylki 300 mg 100 stk N03AX16 21435 12914

594542 Brieka hylki 300 mg 56 stk N03AX16 9922 6457

083275 Brieka hylki 75 mg 100 stk N03AX16 9904 7946

416589 Brieka hylki 75 mg 56 stk N03AX16 4555 3973

508350 Pregabalin Krka hylki 150 mg 56 stk N03AX16 7561 5960

169175 Pregabalin Krka hylki 225 mg 56 stk N03AX16 9973 6457

100807 Pregabalin Krka hylki 25 mg 56 stk N03AX16 1887 1177

138302 Pregabalin Krka hylki 300 mg 56 stk N03AX16 9921 6457

449485 Pregabalin Krka hylki 75 mg 56 stk N03AX16 4555 3973

378543 Pregabalin Mylan hylki 150 mg 56 stk N03AX16 5960 5650

490198 Pregabalin Mylan hylki 225 mg 56 stk N03AX16 6457 6300

050563 Pregabalin Mylan hylki 25 mg 56 stk N03AX16 1177 1080

074608 Pregabalin Mylan hylki 300 mg 56 stk N03AX16 6457 6300

032175 Pregabalin Mylan hylki 75 mg 56 stk N03AX16 3973 3700

046745 Ropinirol Portfarma filmhtfl 0,5 mg 84 stk N04BC04 2379 2100

379796 Ropinirole Portfarma forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04 3535 3922

528214 Oprymea forðatfl 0,52 mg 100 stk N04BC05 12000 11000

182862 Pramipexole Sandoz forðatfl 2,1 mg 100 stk N04BC05 25272 24902

456895 Clozapin Medical töflur 100 mg 100 stk N05AH02 4800 4200

092750 Leponex (Lyf og heilsa) töflur 100 mg 100 stk N05AH02 8352 5000

118043 Olanzapin Actavis filmhtfl 5 mg 28 stk N05AH03 2674 2128

115007 Zalasta munndr.t 10 mg 28 stk N05AH03 8022 6782

114941 Zalasta töflur 2,5 mg 28 stk N05AH03 1936 1400

114952 Zalasta töflur 5 mg 28 stk N05AH03 2128 1500

114963 Zalasta töflur 7,5 mg 56 stk N05AH03 8518 2500

574900 Quetiapin Actavis forðatfl 200 mg 100 stk N05AH04 16849

499109 Quetiapin Actavis forðatfl 50 mg 100 stk N05AH04 10361
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477295 Quetiapin ratiopharm forðatfl 300 mg 100 stk N05AH04 25200 24500

137635 Quetiapin ratiopharm forðatfl 400 mg 100 stk N05AH04 35800 34800

125457 Quetiapine Teva filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 2400 2300

565400 Quetiapine Teva filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04 5000 4800

459812 Quetiapine Teva filmhtfl 25 mg 100 stk N05AH04 800 750

053006 Zolpidem Mylan filmhtfl 10 mg 100 stk N05CF02 1152 900

103050 Zovand filmhtfl 10 mg 30 stk N05CF02 318 274

094495 Escitalopram Bluefish filmhtfl 5 mg 98 stk N06AB10 1250 1000

535777 Aritavi sþ-hylki 30 mg 28 stk N06AX21 1793

102353 Aritavi sþ-hylki 60 mg 28 stk N06AX21 2807

110177 Aritavi sþ-hylki 60 mg 90 stk N06AX21 8167

514870 Duloxetin Krka sþ-hylki 30 mg 30 stk N06AX21 2600 1900

447040 Duloxetin Krka sþ-hylki 60 mg 100 stk N06AX21 13500 11500

459678 Duloxetin W&H sþ-hylki 30 mg 28 stk N06AX21 2313 2305

190000 Duloxetin W&H sþ-hylki 60 mg 28 stk N06AX21 3294 3150

411324 Duloxetine Mylan sþ-hylki 30 mg 28 stk N06AX21 1987 1800

491695 Duloxetine Mylan sþ-hylki 60 mg 28 stk N06AX21 3433 3000

548722 Duloxetine Mylan sþ-hylki 60 mg 98 stk N06AX21 13731 12100

571628 Duloxetine ratiopharm sþ-hylki 30 mg 100 stk N06AX21 7600

501277 Duloxetine ratiopharm sþ-hylki 60 mg 100 stk N06AX21 11839

411616 Methylphenidate Sandoz forðatfl 36 mg 30 stk N06BA04 5108 4290

416630 Modafinil Bluefish töflur 100 mg 30 stk N06BA07 5200 5000

570258 Modafinil Bluefish töflur 100 mg 30 stk N06BA07 5200 5000

434091 Memantine Merz filmhtfl 10 mg 100 stk N06DX01 3707 3309

573436 Memantine Merz filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01 8458 7554

054650 Veramix, vet. sk-svamp 60 mg 1 stk QG03DA02 7046 7266

087867 Prazitel Plus töflur 104 stk QP52AA51 28523 29378

008484 Zerofen, vet. mixtúra 10 % 1000 ml QP52AC13 5177 5333

450979 Noromectin Drench mixtúra 0,8 mg/ml 2,5 l QP54AA01 6987 7196

399264 Eklira Genuair innönddu 322 mcg 60 skam

mtar

R03BB05 14850

503406 Eklira Genuair innönddu 322 mcg 60 skam

mtar

R03BB05 4950

141872 Montelukast Teva tuggutfl 4 mg 98 stk R03DC03 1702 5417

063715 Aerius (Lyf og heilsa) töflur 5 mg 100 stk R06AX27 3724 3809

111479 Dorzolamide/Timolol 

Portfarma

augndr 5 mg/ml 5 ml S01ED51 2661 2490

410757 Sevelamercarbonat W&H filmhtfl 800 mg 180 stk V03AE02 19004 20000

003775 Fasturtec st/irþ 1,5 mg/ml 1,5 mg V03AF07 31568

Breyttur greiðsluhlutur SÍ
159845 Esomeprazole Alvogen sþ-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 0 G

Breyttur markaðsleyfishafi
015381 Betapred lausnart 0,5 mg 100 stk H02AB01 Lyfjaver- óskráð Lyfjaver - 

óskráð lyf007997 Betapred lausnart 0,5 mg 30 stk H02AB01 Lyfjaver- óskráð Lyfjaver - 

óskráð lyf454819 Paracet eþ-stíll 60 mg 10 stk N02BE01 Actavis Group PTC 

ehf

Weifa AS

Breyttur umboðsaðili
454819 Paracet eþ-stíll 60 mg 10 stk N02BE01 Actavis Group hf Actavis Group 

PTC ehfFellt út v/birgðaskorts
483477 Rabeprazol Krka sþ-tfl 10 mg 56 stk A02BC04 Nov 30 2015 

12:00AM465848 Immex töflur 2 mg 100 stk A07DA03 Nov 30 2015 

12:00AM480932 Forxiga filmhtfl 10 mg 98 stk A10BX09 Nov 30 2015 

12:00AM088714 Daivobet hlaup 60 g D05AX52 Nov 30 2015 

12:00AM011620 Estrogel hlaup 0,6 mg/g 64 skam

mtar

G03CA03 Nov 30 2015 

12:00AM534652 Mifepristone Linepharma töflur 200 mg 1 stk G03XB01 Nov 30 2015 

12:00AM004880 Zitromax irs 500 mg 10 ml J01FA10 Nov 30 2015 

12:00AM116595 Ibufen töflur 600 mg 30 stk M01AE01 Nov 30 2015 

12:00AM551989 Zelta filmhtfl 1000 mg 100 stk N03AX14 Nov 30 2015 

12:00AM024185 Kozylex munndr.t 10 mg 28 stk N05AH03 Nov 30 2015 

12:00AM004589 Oropram töflur 20 mg 100 stk N06AB04 Nov 30 2015 

12:00AM167319 Venlafaxin Actavis forðahlk 37,5 mg 7 stk N06AX16 Nov 30 2015 

12:00AM541834 Donepezil Bluefish filmhtfl 5 mg 98 stk N06DA02 Nov 30 2015 

12:00AM
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089304 Loratadin LYFIS töflur 10 mg 100 stk R06AX13 Nov 30 2015 

12:00AMHættur viðmiðunarverðflokkur
462070 Forxiga filmhtfl 10 mg 98 stk A10BX09 V0476

480932 Forxiga filmhtfl 10 mg 98 stk A10BX09 V0476

116595 Ibufen töflur 600 mg 30 stk M01AE01 V0563

014365 Ibuxin filmhtfl 600 mg 30 stk M01AE01 V0563

498980 Zeldox hylki 40 mg 56 stk N05AE04 V0609

499020 Zeldox hylki 80 mg 56 stk N05AE04 V0611

195445 Ziprasidon Actavis hylki 40 mg 56 stk N05AE04 V0609

587141 Ziprasidon Actavis hylki 80 mg 56 stk N05AE04 V0611

024185 Kozylex munndr.t 10 mg 28 stk N05AH03 V0456

115007 Zalasta munndr.t 10 mg 28 stk N05AH03 V0456

468124 Cipramil töflur 20 mg 100 stk N06AB04 V0318

004589 Oropram töflur 20 mg 100 stk N06AB04 V0318

Nýr viðmiðunarverðflokkur
083053 Creon 10.000 sh-hylki 100 stk A09AA02 V0706

454036 Creon 10.000 sh-hylki 100 stk A09AA02 V0706

116606 Ibufen töflur 600 mg 100 stk M01AE01 V0564

014597 Ibuxin filmhtfl 600 mg 100 stk M01AE01 V0564

499109 Quetiapin Actavis forðatfl 50 mg 100 stk N05AH04 V0275

117550 Seroquel Prolong forðatfl 50 mg 100 stk N05AH04 V0275

054974 Eklira Genuair innönddu 322 mcg 60 skam

mtar

R03BB05 V0707

112056 Eklira Genuair innönddu 322 mcg 60 skam

mtar

R03BB05 V0708

399264 Eklira Genuair innönddu 322 mcg 60 skam

mtar

R03BB05 V0708

503406 Eklira Genuair innönddu 322 mcg 60 skam

mtar

R03BB05 V0707

Nýskráð lyf
267933 Volon A munnh.p

a

1 mg/g 10 g A01AC01

970386 Cimetidin Acis töflur 400 mg 50 stk A02BA01

964769 Cytotec töflur 0,1 mg 60 stk A02BB01

955578 Duspatalin töflur 135 mg 50 stk A03AA04

961781 Robinul stl 0,2 mg/ml 5 lykjur A03AB02

020586 Egazil duretter forðatfl 0,2 mg 100 stk A03BA03

969579 MCP Rathiopharm eþ-stíll 10 mg 25 stk A03FA01

970865 Motilium eþ-stíll 30 mg 6 stk A03FA03

571158 Ondansetron Bluefish filmhtfl 8 mg 15 stk A04AA01

516972 Ondansetron Bluefish filmhtfl 8 mg 30 stk A04AA01

969066 Granisetron töflur 1 mg 10 stk A04AA02

964892 Kytril töflur 1 mg 10 stk A04AA02

942468 Vogalene - Distica hylki 15 mg 20 stk A04AD05

300373 Destolit töflur 150 mg 60 stk A05AA02

274290 Ursofalk hylki 250 mg 100 stk A05AA02

960791 Ursofalk hylki 500 mg 100 stk A05AA02

960692 Ursofalk mixtúra mixtúra 50 mg/ml 250 ml A05AA02

332106 Parafin Emulsion mixtúra 300 ml A06AA01

958829 Miralax lausnduf 238 g A06AD00

926975 Magnesium Peroxíd duft 15 % 1 kg A06AD03

566786 Relaxit eþ-stíll 12 stk A06AX02

962474 Humatin hylki 250 mg 28 stk A07AA06

962763 Normix töflur 200 mg 12 stk A07AA11

970146 Pepto-Bismol töflur 262 mg 30 stk A07BB

954471 Colifoam eþ-froða 100 mg/g 20,8 g A07EA02

004713 Lomudal mixtúra 20 mg/ml 100 skam

mtar

A07EB01

965692 Sulfasalazin mixtúra 500 ml A07EC01

964686 Precosa hylki 250 mg 50 stk A07FA02

970089 Combizym töflur 135 mg 60 stk A09AA02

083053 Creon 10.000 sh-hylki 100 stk A09AA02

450110 Creon 25.000 töflur 300 mg 100 stk A09AA02

019777 Apidra stl 100 ein/ml 10 ml A10AB06
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969826 Aquadeks tuggutfl 60 stk A11AA03

553818 Etalpha dropar 2 mcg/ml 20 ml A11CC03

426511 Rocaltrol hylki 0,25 mcg 100 stk A11CC04

969975 D3 Vicotrat stl 5 mg/ml 5 lykjur A11CC05

957764 Dekristol hylki 20000 ae 50 stk A11CC05

949737 Vitamin B1 stl 50 mg/ml 2 ml A11DA01

956104 Vitamin B1 ratiopharm töflur 200 mg 100 stk A11DA01

964975 Multivit B forte stl 2 ml A11EA

955239 Vitamin C stl 100 mg/ml 5 ml A11GA01

968547 Vitamin B6 (Pyridoxin) stl 50 mg/ml 2 ml A11HA02

969818 Vitamin B6 Hevert stl 12,5 mg/ml 2 ml A11HA02

957855 Vitamin B6 Hevert (pyridoxin) töflur 100 mg 100 stk A11HA02

968018 Biotech Vitamin B2 hylki 400 mg 100 stk A11HA04

801120 Biotin Bayer töflur 5 mg 20 stk A11HA05

966583 Calcium Gluconate stl 10 % 10 ml A12AA03

236133 Acalka töflur 1080 mg 100 stk A12BA02

946147 Urocit-k töflur 1080 mg 100 stk A12BA02

959067 Natriumklorid töflur 600 mg 100 stk A12CA01

403956 Solvezink freyðit 45 mg 100 stk A12CB01

938665 K-Phos Neutral töflur 100 stk A12CX00

959314 Biocarn mixtúra 50 ml A16AA01

965056 Carnitin töflur 333 mg 200 stk A16AA01

967565 Sucraid lausn 8500 ae/ml 118 ml A16AB06

970766 Ammonaps töflur 500 mg 250 stk A16AX03

021589 Wilzin hylki 50 mg 250 stk A16AX05

187203 Dicumarol töflur 20 mg 100 stk B01AA01

174532 Marevan töflur 2,5 mg 100 stk B01AA03

442678 Advate sts 1000 ae 1 hgl B02BD02

458666 Advate sts 1500 ae 1 hgl B02BD02

564270 Advate sts 250 ae 1 hgl B02BD02

048784 Advate sts 500 ae 1 hgl B02BD02

149120 Haemate stl 1000 ae 1 hgl B02BD06

042678 Vitamin B12 depot stl 1500 mcg/ml 1 ml B03BA03

969933 Medargin skammta

r

30 stk B05XB01

170514 Rytmonorm töflur 150 mg 100 stk C01BC03

170548 Rytmonorm töflur 300 mg 100 stk C01BC03

971087 Rytmonorm töflur 300 mg 100 stk C01BC03

969587 Etilefrin Al töflur 5 mg 50 stk C01CA01

862112 Thomasin töflur 25 mg 100 stk C01CA01

928294 Gutron töflur 2,5 mg 100 stk C01CA17

331967 Adrenalin stl 0,1 mg/ml 10 ml C01CA24

017377 Nitrangin sh-tfl 0,4 mg/sk 300 skam

mtar

C01DA02

936734 Nitrolingual spray 400 mcg 1 fl C01DA02

970477 ISDN-ratiopharm töflur 5 mg 100 stk C01DA08

229729 Catapresan (Distica) töflur 150 mcg 100 stk C02AC01

801940 Proglicem töflur 25 mg 100 stk C02DA01

197293 Apresolin töflur 25 mg 100 stk C02DB02

036088 Apresolin töflur 25 mg 84 stk C02DB02

142927 Burinex töflur 1 mg 100 stk C03CA02

968993 Torasemid töflur 10 mg 100 stk C03CA04

969743 Torasemid töflur 5 mg 100 stk C03CA04

970998 Torasemide töflur 50 mg 50 stk C03CA04

952897 Edecrin töflur 25 mg 100 stk C03CC01

953366 Dibenzyran hylki 10 mg 100 stk C04AX02

054896 Rectogesic eþ-krem 4 mg/g 30 g C05AE01

938649 Elmiron hylki 100 mg 100 stk C05BA04

054122 Venoruton hylki 300 mg 100 stk C05CA54

969462 Propranolol ratiopharm forðahlk 160 mg 90 stk C07AA05



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form StyrkurEining styrksMagnEiningATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi
964694 Sotacor töflur 80 mg 30 stk C07AA07

133371 Kerlon töflur 10 mg 98 stk C07AB05

040148 Bisoprolol ratiopharm töflur 5 mg 98 stk C07AB07

086553 Nimotop töflur 30 mg 100 stk C08CA06

969545 Diltiazem Al hylki 120 mg 100 stk C08DB01

964991 Inhibace Plus töflur 5 mg 28 stk C09BA08

966492 Teveten töflur 600 mg 98 stk C09CA02

019666 Aprovel filmhtfl 150 mg 98 stk C09CA04

019754 CoAprovel töflur 162,5 mg 98 stk C09DA04

019776 CoAprovel filmhtfl 312,5 mg 98 stk C09DA04

454199 Zocor töflur 20 mg 98 stk C10AA01

382531 Zocor töflur 40 mg 98 stk C10AA01

964876 Pravastatin töflur 20 mg 100 stk C10AA03

960717 Pravastatin töflur 40 mg 100 stk C10AA03

964438 Pravastatin Ratiopharm töflur 20 mg 100 stk C10AA03

965907 Fenofibrate hylki 100 mg 100 stk C10AB05

968498 Fenofibrate hylki 200 mg 100 stk C10AB05

966377 Niaspan töflur 500 mg 90 stk C10AD02

968042 Fungoral krem 2 % 30 g D01AC08

958621 Exorex áburður 1 % 250 ml D05AA

002265 Daivonex krem 50 mcg/g 120 g D05AX02

971152 Meladinin töflur 10 mg 30 stk D05BA02

500512 Synalar hlaup 0,25 mg/g 30 g D07AC04

592378 Hibiscrub húðlausn 40 mg/ml 500 ml D08AC02

969313 Airol krem 0,05 % 20 g D10AD01

061218 Basiron AC hlaup 5 % 40 g D10AE01

589497 Canthacur lausn 0,7 % 7,5 ml D11AF01

589500 Canthacur-PS lausn 36 % 7,5 ml D11AF01

165522 Regain forte áburður 50 mg/ml 60 ml D11AX01

968068 Widmer Pigmanorm krem 15 g D11AX11

961062 Norprolac töflur 0,075 mg 30 stk G02CB04

021288 Testim hlaup 50 mg 30 sk-

pokar

G03BA03

157594 Testoviron Depot stl 250 mg/ml 1 ml G03BA03

959372 Ethinyl Estradiol töflur 50 mcg 15 stk G03CA01

579037 Premarina töflur 625 mcg 84 stk G03CA57

500041 Provera töflur 5 mg 40 stk G03DA02

939366 Gestone stl 50 mg/ml 1 ml G03DA04

949620 Utrogest hylki 100 mg 30 stk G03DA04

369463 Gynodian depot stl 1 ml G03EA03

962680 Prempack-C töflur 625 mcg 12 stk G03FA10

964777 Öestronara töflur 2 mg 84 stk G03FB09

051227 Androcur stl 100 mg/ml 3 ml G03HA01

954463 Danol hylki 100 mg 60 stk G03XA01

938524 Papaverin stl 40 mg/ml 1 ml G04BE02

946246 Phenazopyridin töflur 100 mg 100 stk G04BX06

960486 Rimso-50 Parlogis lausn 50 % 50 ml G04BX13

969074 Synachten stl 0,25 mg/ml 1 ml H01AA02

158972 Synachten depot stl 1 mg/ml 1 ml H01AA02

436618 Genotropin Miniquick stl 0,2 mg 7 spr H01AC01

022517 Minirin  Lyfjaver nefúði 2,5 mcg/sk 5 ml H01BA02

110421 Orgalutran stl 0,5 mg/ml 0,5 ml H01CC01

189235 Orgalutran stl 0,5 mg/ml 0,5 ml H01CC01

950742 Dexa-Ratiopharm stl 4 mg/ml 1 ml H02AB02

949638 Prednisolone freyðit 5 mg 30 stk H02AB06

085736 Lodotra töflur 5 mg 30 stk H02AB07

364488 Cortef töflur 5 mg 50 stk H02AB09

961608 Hydrocortisone töflur 10 mg 25 stk H02AB09

945785 Calcort töflur 6 mg 100 stk H02AB13



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form StyrkurEining styrksMagnEiningATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi
947252 L-Thyroxin stl 0,5 mg/ml 5 ml H03AA01

952699 L-Thyroxin Henning töflur 100 mcg 100 stk H03AA01

964363 Tirosint hylki 0,05 mg 50 stk H03AA01

510982 Liothyronin töflur 20 mcg 100 stk H03AA02

969925 Tiroide Ibsa töflur 95,4 mcg 25 stk H03AA03

953613 Armour Thyroid töflur 60 mcg 100 stk H03AA05

956899 Propycil töflur 50 mg 100 stk H03BA02

171777 Neo-Mercazole töflur 5 mg 100 stk H03BB01

970906 Thiamazol töflur 10 mg 100 stk H03BB02

952722 Minocyclin hylki 100 mg 50 stk J01AA08

112873 Amoxin mixtduft 50 mg/ml 100 ml J01CA04

950635 Tardocillin stl 1,2 millj ae 4 ml J01CE08

970203 Tobi innöndl 300 mg 56 lykjur J01GB01

040323 Biklin stl 250 mg/ml 5 lykjur J01GB06

968422 Tarivid töflur 200 mg 10 stk J01MA01

177022 Tarivid töflur 200 mg 20 stk J01MA01

507269 Avelox töflur 400 mg 7 stk J01MA14

970104 Ketoconazole töflur 200 mg 100 stk J02AB02

953431 Rifadin mixtúra 20 mg/ml 120 ml J04AB02

055392 Pyrazinamid töflur 500 mg 100 stk J04AK01

952764 Myambutol töflur 400 mg 100 stk J04AK02

088737 Norvir filmhtfl 100 mg 30 stk J05AE03

960585 Hepatect stl 2000 ae/ml 40 ml J06BB04

960642 Hepatect stl 500 ae/ml 10 ml J06BB04

398719 Dukoral mixtúra 3 ml J07AE01

969602 Bexsero stl 0,5 ml J07AH09

963323 Ixiaro stl 6 mcg 0,5 ml J07BA02

969248 Verorab bóluefni 0,5 ml J07BG01

335141 Alkeran stl 50 mg 1 stk L01AA03

968216 Ceenu hylki 40 mg 20 stk L01AD02

136887 Lomustine hylki 40 mg 20 stk L01AD02

952623 Thioguanin-GSK töflur 40 mg 25 stk L01BB03

143487 Efudix krem 50 mg/ml 20 g L01BC02

046485 Gemcitabin Hospira irþ 38 mg/ml 1 hgl L01BC05

097442 Vepesid hylki 50 mg 20 stk L01CB01

949969 Natulan hylki 50 mg 50 stk L01XB01

521757 Hydrea hylki 500 mg 100 stk L01XX05

146229 Irinotecan Hospira irþ 20 mg/ml 25 ml L01XX19

023347 Targretin hylki 75 mg 100 stk L01XX25

159454 VORTEMYEL sts 3,5 mg/hgl 1 hgl L01XX32

967408 Estradurin stl 80 mg 1 stk L02AA02

066760 Megace töflur 160 mg 30 stk L02AB01

960999 Megace töflur 160 mg 30 stk L02AB01

170672 Zarzio stl/irl 30 millj ae 0,5 ml L03AA02

157756 Zarzio stl/irl 48 millj ae 0,5 ml L03AA02

430868 Cellcept mixtúra 200 mg/ml 110 g/fl L04AA06

964909 Miranax töflur 550 mg 10 stk M01AE02

969298 Carisoprodol töflur 350 mg 100 stk M03BA02

001008 Sirdalud töflur 2 mg 100 stk M03BX02

001115 Sirdalud töflur 4 mg 100 stk M03BX02

968183 Adenuric töflur 80 mg 28 stk M04AA03

964355 Uloric töflur 40 mg 30 stk M04AA03

964058 Uloric töflur 80 mg 30 stk M04AA03

966468 Probecid töflur 500 mg 50 stk M04AB01

172742 Probecid / Probenecid töflur 500 mg 50 stk M04AB01

966369 Versatis plástur 5 % 30 stk N01BB02

014424 Xylocain viskös lausn 20 mg/ml 100 ml N01BB02

963307 Morfin töflur 30 mg 100 stk N02AA01



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form StyrkurEining styrksMagnEiningATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi
270414 Morfin sulphate stl 40 mg/ml 1 ml N02AA01

951336 Morfinmixtura mixtúra 200 mg 100 ml N02AA01

031623 Abstral Sublingval töflur 100 mcg 10 stk N02AB03

017217 Abstral Sublingval töflur 300 mcg 30 stk N02AB03

969305 Abstral Sublingval töflur 400 mcg 30 stk N02AB03

499079 Ketogan stl 5 mg/ml 1 ml N02AG02

559070 Nobligan hylki 50 mg 20 stk N02AX02

028621 Citadon Minor eþ-stíll 365 mg 20 stk N02BE51

409809 Sumatriptan Bluefish töflur 100 mg 18 stk N02CC01

035722 Sumatriptan Bluefish töflur 50 mg 18 stk N02CC01

020053 Migard töflur 2,5 mg 6 stk N02CC07

956534 Catapresan töflur 100 mcg 100 stk N02CX02

416628 Primidon ERA töflur 250 mg 100 stk N03AA03

970427 Primidon Holsten töflur 250 mg 100 stk N03AA03

970948 Epanutin mixtúra mixtúra 500 ml N03AB02

966202 Epinat töflur 100 mg 100 stk N03AB02

959835 Ethosuximide hylki 250 mg 56 stk N03AD01

964967 Petnidan hylki 250 mg 100 stk N03AD01

523977 Tegretol eþ-stíll 250 mg 5 stk N03AF01

013672 Depakine mixtúra 200 mg/ml 40 ml N03AG01

964339 Depakote (DAC) töflur 500 mg 100 stk N03AG01

966062 Dépakine töflur 200 mg 40 stk N03AG01

411751 Lamictal töflur 100 mg 56 stk N03AX09

587931 Taloxa töflur 600 mg 100 stk N03AX10

970518 Taloxa töflur 600 mg 40 stk N03AX10

397458 Gabapentin Sandoz hylki 300 mg 100 stk N03AX12

547519 Gabapentin Sandoz hylki 400 mg 100 stk N03AX12

148460 Neurontin hylki 100 mg 100 stk N03AX12

029596 Diacomit hylki 250 mg 60 stk N03AX17

029619 Diacomit mixtúra mixtduft 250 mg 60 pokar N03AX17

389294 Trobalt filmhtfl 100 mg 84 stk N03AX21

521954 Trobalt filmhtfl 200 mg 84 stk N03AX21

971136 Trihexyphenidyl töflur 2 mg 100 stk N04AA01

955601 Trihexyphenidyl töflur 2 mg 84 stk N04AA01

967755 Akineton stl 5 mg/ml 1 ml N04AA02

949159 PK Merz töflur 100 mg 100 stk N04BB01

410383 Symmetrel hylki 100 mg 60 stk N04BB01

961252 Parlodel hylki 5 mg 100 stk N04BC01

054960 Neupro - Distica/Vistor forðapl 4 mg/sólh 7 stk N04BC09

970881 Neupro - Parlogis forðapl 2 mg/sólh 28 stk N04BC09

959059 Neupro - Parlogis forðapl 4 mg/sólh 28 stk N04BC09

534024 Eldepryl töflur 5 mg 100 stk N04BD01

021520 Tasmar töflur 100 mg 100 stk N04BX01

959900 Chlorpromazin töflur 100 mg 28 stk N05AA01

959893 Chlorpromazin töflur 25 mg 28 stk N05AA01

959885 Chlorpromazin töflur 50 mg 28 stk N05AA01

959124 Chlorpromazin mixtúra mixtúra 20 mg/ml 150 ml N05AA01

959116 Chlorpromazin mixtúra mixtúra 5 mg/ml 150 ml N05AA01

966393 Chlorpromazine töflur 25 mg 28 stk N05AA01

966418 Chlorpromazine töflur 50 mg 28 stk N05AA01

968696 Chlorpromazine Teva töflur 50 mg 28 stk N05AA01

443374 Nozinan töflur 100 mg 100 stk N05AA02

954629 Lyogen töflur 1 mg 50 stk N05AB02

968571 Modecate stl 100 mg/ml 1 ml N05AB02

966757 Modalina töflur 1 mg 30 stk N05AB06

960981 Thioridazin töflur 25 mg 100 stk N05AC02

970609 Haloperidol töflur 4 mg 100 stk N05AD01

130013 Seroquel töflur 100 mg 100 stk N05AH04



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form StyrkurEining styrksMagnEiningATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi
970914 Lithium Apogepha töflur 295 mg 100 stk N05AN01

956005 Tavor stl 2 mg 10 lykja N05BA06

539965 Frisium töflur 10 mg 50 stk N05BA09

000049 Dormicum töflur 7,5 mg 100 stk N05CD08

229746 Epistatus Buccal mixt.kyr 10 mg/ml 5 ml N05CD08

692980 Melatonin töflur 3 mg 100 stk N05CH01

034616 Heminevrin mixtúra mixtúra 50 mg/ml 300 ml N05CM02

970659 Imipramin töflur 25 mg 100 stk N06AA02

954083 Tofranil töflur 25 mg 100 stk N06AA02

060848 Anafranil Retard forðatfl 75 mg 100 stk N06AA04

970542 Ludiomil töflur 25 mg 100 stk N06AA21

092005 Cipralex dropar 20 mg/ml 15 ml N06AB10

546531 Marplan töflur 10 mg 56 stk N06AF01

963521 Nardil töflur 15 mg 100 stk N06AF03

954364 Trazedone töflur 50 mg 100 stk N06AX05

860004 Nefazodone töflur 100 mg 60 stk N06AX06

229752 Nefazodone töflur 200 mg 60 stk N06AX06

535777 Aritavi sþ-hylki 30 mg 28 stk N06AX21

102353 Aritavi sþ-hylki 60 mg 28 stk N06AX21

110177 Aritavi sþ-hylki 60 mg 90 stk N06AX21

571628 Duloxetine ratiopharm sþ-hylki 30 mg 100 stk N06AX21

501277 Duloxetine ratiopharm sþ-hylki 60 mg 100 stk N06AX21

947236 Koffein töflur 200 mg 50 stk N06BC01

965981 Piracetam mixtúra mixtúra 333 mg/ml 300 ml N06BX03

173898 Mestinon töflur 10 mg 250 stk N07AA02

173948 Mestinon töflur 60 mg 150 stk N07AA02

025700 Salagen töflur 5 mg 84 stk N07AX01

952772 Evoxac hylki 30 mg 100 stk N07AX03

957714 Metadone mixtúra mixtúra 1 mg/ml 500 ml N07BC02

100921 Betaserc töflur 16 mg 84 stk N07CA01

969339 Flunarizine acis hylki 5 mg 100 stk N07CA03

020845 Xyrem mixtúra 500 mg 180 ml N07XX04

546549 Nitoman töflur 25 mg 112 stk N07XX06

969082 Fasigyn töflur 500 mg 4 stk P01AB02

969256 Wellvone mixtúra 226 ml P01AX06

002320 Malarone Pead töflur 62,5 mg 12 stk P01BB51

100685 Biltricide töflur 600 mg 6 stk P02BA01

965626 Zentel töflur 400 mg 3 stk P02CA03

364569 Stromectol töflur 3 mg 20 stk P02CF01

542068 Rhinox nefdr 0,1 mg/ml 20 stk R01AA05

970576 Aerinaze töflur 2,5 mg 20 stk R01BA52

968472 Clenil Modulite innúðal 100 mcg 200 skam

mtar

R03BA01

399264 Eklira Genuair innönddu 322 mcg 60 skam

mtar

R03BB05

503406 Eklira Genuair innönddu 322 mcg 60 skam

mtar

R03BB05

948630 Efedrin töflur 15 mg 28 stk R03CA02

055889 Theo-Dur forðatfl 200 mg 100 stk R03DA04

186742 Theo-Dur forðatfl 300 mg 100 stk R03DA04

173060 Mucomyst lausn 200 mg/ml 10 ml R05CB01

957178 Bisolvon töflur 8 mg 50 stk R05CB02

450080 Noskapin töflur 25 mg 50 stk R05DA07

509486 Tavegyl stl 2 ml 5 lykjur R06AA04

151266 Vallergan töflur 10 mg 25 stk R06AD01

971178 Torecan töflur 6,5 mg 50 stk R06AD03

969842 Xyzal Tab töflur 5 mg 90 stk R06AE09

964115 Periactin-Martindale töflur 4 mg 30 stk R06AX02

147958 Kalydeco töflur 150 mg 56 stk R07AX02

151737 Azyter augndr 6 stk S01AA26

157768 Terramycin Polymyxin B augnsm 100 mg 3,5 g S01AA30



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form StyrkurEining styrksMagnEiningATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi
964214 Dexa-Sine augndr 1 mg/ml 0,4 ml S01BA01

910572 Flucon augndr 0,1 % 5 ml S01BA07

161950 Iopidine augndr 0,5 % 5 ml S01EA03

085829 Pilokarpin augndr 2 % 0,5 ml S01EB01

970774 Glaupax töflur 250 mg 100 stk S01EC01

098582 Betoptic augndr 5 mg/ml 5 ml S01ED02

965923 Atropin Pos 0,5% augndr 0,5 % 10 ml S01FA01

970245 Neosynephrin Pos augndr 10 ml S01GA05

588152 Tilavist augndr 20 mg/ml 5 ml S01GX04

954934 Sic Ophtal augndr 3,2 mg/ml 10 ml S01KA02

962044 NACL 5% Dispersa augndr 400 mg 10 ml S01XA03

509496 Bepanthen augnsm 50 mg/g 5 g S01XA12

961509 Restasis augndr 0,05 % 0,4 ml S01XA18

961369 Bion Tears - Parlogis augndr 0,4 ml S01XA20

031856 Lacrisert augnfl 5 mg 60 stk S01XA20

006172 Simplex augnsm 4 g S01XA20

560466 Sincon augndr 60 stk S01XA20

965543 Cystadrops 0,55% augndr 0,55 % 5 ml S01XA21

967606 Cysteamine augndr 0,11 % 10 ml S01XA21

175398 Locacorten-Vioform eyrnadr 7,5 ml S02CA02

027680 Alutard SQ, býflugur stl 5 ml V01AA07

028878 Alutard SQ, býflugur stl 5 ml V01AA07

031161 Alutard SQ, geitungar stl 5 ml V01AA07

031500 Alutard SQ, geitungar stl 5 ml V01AA07

032745 Trientine hylki 300 mg 100 stk V03AB

955825 Ferriprox töflur 500 mg 100 stk V03AC02

388587 Uromitexan töflur 400 mg 10 stk V03AF01

537908 Uromitexan töflur 400 mg 20 stk V03AF01

003775 Fasturtec st/irþ 1,5 mg/ml 1,5 mg V03AF07

247114 Proglicem (Lyfjaver) mixtúra 50 mg/ml 30 ml V03AH01

414458 Tuberkulin stl 2 TU/0,1

ml

1,5 ml V04CF01

969941 Amzoate mixtúra 100 mg/ml 100 ml V04CG30

970758 L-Citrullin hylki 500 mg 120 stk V06DD

Nýskráð norrænt vörumúmer
267933 Volon A munnh.p

a

1 mg/g 10 g A01AC01 267933

970386 Cimetidin Acis töflur 400 mg 50 stk A02BA01 970386

964769 Cytotec töflur 0,1 mg 60 stk A02BB01 964769

955578 Duspatalin töflur 135 mg 50 stk A03AA04 955578

961781 Robinul stl 0,2 mg/ml 5 lykjur A03AB02 961781

020586 Egazil duretter forðatfl 0,2 mg 100 stk A03BA03 020586

969579 MCP Rathiopharm eþ-stíll 10 mg 25 stk A03FA01 969579

970865 Motilium eþ-stíll 30 mg 6 stk A03FA03 970865

571158 Ondansetron Bluefish filmhtfl 8 mg 15 stk A04AA01 571158

516972 Ondansetron Bluefish filmhtfl 8 mg 30 stk A04AA01 516972

969066 Granisetron töflur 1 mg 10 stk A04AA02 969066

964892 Kytril töflur 1 mg 10 stk A04AA02 964892

942468 Vogalene - Distica hylki 15 mg 20 stk A04AD05 942468

300373 Destolit töflur 150 mg 60 stk A05AA02 300373

274290 Ursofalk hylki 250 mg 100 stk A05AA02 274290

960791 Ursofalk hylki 500 mg 100 stk A05AA02 960791

960692 Ursofalk mixtúra mixtúra 50 mg/ml 250 ml A05AA02 960692

332106 Parafin Emulsion mixtúra 300 ml A06AA01 332106

958829 Miralax lausnduf 238 g A06AD00 958829

926975 Magnesium Peroxíd duft 15 % 1 kg A06AD03 926975

566786 Relaxit eþ-stíll 12 stk A06AX02 566786

962474 Humatin hylki 250 mg 28 stk A07AA06 962474

962763 Normix töflur 200 mg 12 stk A07AA11 962763

970146 Pepto-Bismol töflur 262 mg 30 stk A07BB 970146



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form StyrkurEining styrksMagnEiningATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi
954471 Colifoam eþ-froða 100 mg/g 20,8 g A07EA02 954471

004713 Lomudal mixtúra 20 mg/ml 100 skam

mtar

A07EB01 004713

965692 Sulfasalazin mixtúra 500 ml A07EC01 965692

964686 Precosa hylki 250 mg 50 stk A07FA02 964686

970089 Combizym töflur 135 mg 60 stk A09AA02 970089

083053 Creon 10.000 sh-hylki 100 stk A09AA02 083053

450110 Creon 25.000 töflur 300 mg 100 stk A09AA02 450110

019777 Apidra stl 100 ein/ml 10 ml A10AB06 019777

969826 Aquadeks tuggutfl 60 stk A11AA03 969826

553818 Etalpha dropar 2 mcg/ml 20 ml A11CC03 553818

426511 Rocaltrol hylki 0,25 mcg 100 stk A11CC04 426511

969975 D3 Vicotrat stl 5 mg/ml 5 lykjur A11CC05 969975

957764 Dekristol hylki 20000 ae 50 stk A11CC05 957764

949737 Vitamin B1 stl 50 mg/ml 2 ml A11DA01 949737

956104 Vitamin B1 ratiopharm töflur 200 mg 100 stk A11DA01 956104

964975 Multivit B forte stl 2 ml A11EA 964975

955239 Vitamin C stl 100 mg/ml 5 ml A11GA01 955239

968547 Vitamin B6 (Pyridoxin) stl 50 mg/ml 2 ml A11HA02 968547

969818 Vitamin B6 Hevert stl 12,5 mg/ml 2 ml A11HA02 969818

957855 Vitamin B6 Hevert (pyridoxin) töflur 100 mg 100 stk A11HA02 957855

968018 Biotech Vitamin B2 hylki 400 mg 100 stk A11HA04 968018

801120 Biotin Bayer töflur 5 mg 20 stk A11HA05 801120

966583 Calcium Gluconate stl 10 % 10 ml A12AA03 966583

236133 Acalka töflur 1080 mg 100 stk A12BA02 236133

946147 Urocit-k töflur 1080 mg 100 stk A12BA02 946147

959067 Natriumklorid töflur 600 mg 100 stk A12CA01 959067

403956 Solvezink freyðit 45 mg 100 stk A12CB01 403956

938665 K-Phos Neutral töflur 100 stk A12CX00 938665

959314 Biocarn mixtúra 50 ml A16AA01 959314

965056 Carnitin töflur 333 mg 200 stk A16AA01 965056

967565 Sucraid lausn 8500 ae/ml 118 ml A16AB06 967565

970766 Ammonaps töflur 500 mg 250 stk A16AX03 970766

021589 Wilzin hylki 50 mg 250 stk A16AX05 021589

187203 Dicumarol töflur 20 mg 100 stk B01AA01 187203

174532 Marevan töflur 2,5 mg 100 stk B01AA03 174532

442678 Advate sts 1000 ae 1 hgl B02BD02 442678

458666 Advate sts 1500 ae 1 hgl B02BD02 458666

564270 Advate sts 250 ae 1 hgl B02BD02 564270

048784 Advate sts 500 ae 1 hgl B02BD02 048784

149120 Haemate stl 1000 ae 1 hgl B02BD06 149120

042678 Vitamin B12 depot stl 1500 mcg/ml 1 ml B03BA03 042678

969933 Medargin skammta

r

30 stk B05XB01 969933

170514 Rytmonorm töflur 150 mg 100 stk C01BC03 170514

170548 Rytmonorm töflur 300 mg 100 stk C01BC03 170548

971087 Rytmonorm töflur 300 mg 100 stk C01BC03 971087

969587 Etilefrin Al töflur 5 mg 50 stk C01CA01 969587

862112 Thomasin töflur 25 mg 100 stk C01CA01 862112

928294 Gutron töflur 2,5 mg 100 stk C01CA17 928294

331967 Adrenalin stl 0,1 mg/ml 10 ml C01CA24 331967

017377 Nitrangin sh-tfl 0,4 mg/sk 300 skam

mtar

C01DA02 017377

936734 Nitrolingual spray 400 mcg 1 fl C01DA02 936734

970477 ISDN-ratiopharm töflur 5 mg 100 stk C01DA08 970477

229729 Catapresan (Distica) töflur 150 mcg 100 stk C02AC01 229729

801940 Proglicem töflur 25 mg 100 stk C02DA01 801940

197293 Apresolin töflur 25 mg 100 stk C02DB02 197293

036088 Apresolin töflur 25 mg 84 stk C02DB02 036088

142927 Burinex töflur 1 mg 100 stk C03CA02 142927

968993 Torasemid töflur 10 mg 100 stk C03CA04 968993



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form StyrkurEining styrksMagnEiningATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi
969743 Torasemid töflur 5 mg 100 stk C03CA04 969743

970998 Torasemide töflur 50 mg 50 stk C03CA04 970998

952897 Edecrin töflur 25 mg 100 stk C03CC01 952897

953366 Dibenzyran hylki 10 mg 100 stk C04AX02 953366

054896 Rectogesic eþ-krem 4 mg/g 30 g C05AE01 054896

938649 Elmiron hylki 100 mg 100 stk C05BA04 938649

054122 Venoruton hylki 300 mg 100 stk C05CA54 054122

969462 Propranolol ratiopharm forðahlk 160 mg 90 stk C07AA05 969462

964694 Sotacor töflur 80 mg 30 stk C07AA07 964694

133371 Kerlon töflur 10 mg 98 stk C07AB05 133371

040148 Bisoprolol ratiopharm töflur 5 mg 98 stk C07AB07 040148

086553 Nimotop töflur 30 mg 100 stk C08CA06 086553

969545 Diltiazem Al hylki 120 mg 100 stk C08DB01 969545

964991 Inhibace Plus töflur 5 mg 28 stk C09BA08 964991

966492 Teveten töflur 600 mg 98 stk C09CA02 966492

019666 Aprovel filmhtfl 150 mg 98 stk C09CA04 019666

019754 CoAprovel töflur 162,5 mg 98 stk C09DA04 019754

019776 CoAprovel filmhtfl 312,5 mg 98 stk C09DA04 019776

454199 Zocor töflur 20 mg 98 stk C10AA01 454199

382531 Zocor töflur 40 mg 98 stk C10AA01 382531

964876 Pravastatin töflur 20 mg 100 stk C10AA03 964876

960717 Pravastatin töflur 40 mg 100 stk C10AA03 960717

964438 Pravastatin Ratiopharm töflur 20 mg 100 stk C10AA03 964438

965907 Fenofibrate hylki 100 mg 100 stk C10AB05 965907

968498 Fenofibrate hylki 200 mg 100 stk C10AB05 968498

966377 Niaspan töflur 500 mg 90 stk C10AD02 966377

968042 Fungoral krem 2 % 30 g D01AC08 968042

958621 Exorex áburður 1 % 250 ml D05AA 958621

002265 Daivonex krem 50 mcg/g 120 g D05AX02 002265

971152 Meladinin töflur 10 mg 30 stk D05BA02 971152

500512 Synalar hlaup 0,25 mg/g 30 g D07AC04 500512

592378 Hibiscrub húðlausn 40 mg/ml 500 ml D08AC02 592378

969313 Airol krem 0,05 % 20 g D10AD01 969313

061218 Basiron AC hlaup 5 % 40 g D10AE01 061218

589497 Canthacur lausn 0,7 % 7,5 ml D11AF01 589497

589500 Canthacur-PS lausn 36 % 7,5 ml D11AF01 589500

165522 Regain forte áburður 50 mg/ml 60 ml D11AX01 165522

968068 Widmer Pigmanorm krem 15 g D11AX11 968068

961062 Norprolac töflur 0,075 mg 30 stk G02CB04 961062

021288 Testim hlaup 50 mg 30 sk-

pokar

G03BA03 021288

157594 Testoviron Depot stl 250 mg/ml 1 ml G03BA03 157594

959372 Ethinyl Estradiol töflur 50 mcg 15 stk G03CA01 959372

579037 Premarina töflur 625 mcg 84 stk G03CA57 579037

500041 Provera töflur 5 mg 40 stk G03DA02 500041

939366 Gestone stl 50 mg/ml 1 ml G03DA04 939366

949620 Utrogest hylki 100 mg 30 stk G03DA04 949620

369463 Gynodian depot stl 1 ml G03EA03 369463

962680 Prempack-C töflur 625 mcg 12 stk G03FA10 962680

964777 Öestronara töflur 2 mg 84 stk G03FB09 964777

051227 Androcur stl 100 mg/ml 3 ml G03HA01 051227

954463 Danol hylki 100 mg 60 stk G03XA01 954463

938524 Papaverin stl 40 mg/ml 1 ml G04BE02 938524

946246 Phenazopyridin töflur 100 mg 100 stk G04BX06 946246

960486 Rimso-50 Parlogis lausn 50 % 50 ml G04BX13 960486

969074 Synachten stl 0,25 mg/ml 1 ml H01AA02 969074

158972 Synachten depot stl 1 mg/ml 1 ml H01AA02 158972

436618 Genotropin Miniquick stl 0,2 mg 7 spr H01AC01 436618

022517 Minirin  Lyfjaver nefúði 2,5 mcg/sk 5 ml H01BA02 022517



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form StyrkurEining styrksMagnEiningATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi
110421 Orgalutran stl 0,5 mg/ml 0,5 ml H01CC01 110421

189235 Orgalutran stl 0,5 mg/ml 0,5 ml H01CC01 189235

950742 Dexa-Ratiopharm stl 4 mg/ml 1 ml H02AB02 950742

949638 Prednisolone freyðit 5 mg 30 stk H02AB06 949638

085736 Lodotra töflur 5 mg 30 stk H02AB07 085736

364488 Cortef töflur 5 mg 50 stk H02AB09 364488

961608 Hydrocortisone töflur 10 mg 25 stk H02AB09 961608

945785 Calcort töflur 6 mg 100 stk H02AB13 945785

947252 L-Thyroxin stl 0,5 mg/ml 5 ml H03AA01 947252

952699 L-Thyroxin Henning töflur 100 mcg 100 stk H03AA01 952699

964363 Tirosint hylki 0,05 mg 50 stk H03AA01 964363

510982 Liothyronin töflur 20 mcg 100 stk H03AA02 510982

969925 Tiroide Ibsa töflur 95,4 mcg 25 stk H03AA03 969925

953613 Armour Thyroid töflur 60 mcg 100 stk H03AA05 953613

956899 Propycil töflur 50 mg 100 stk H03BA02 956899

171777 Neo-Mercazole töflur 5 mg 100 stk H03BB01 171777

970906 Thiamazol töflur 10 mg 100 stk H03BB02 970906

952722 Minocyclin hylki 100 mg 50 stk J01AA08 952722

112873 Amoxin mixtduft 50 mg/ml 100 ml J01CA04 112873

950635 Tardocillin stl 1,2 millj ae 4 ml J01CE08 950635

970203 Tobi innöndl 300 mg 56 lykjur J01GB01 970203

040323 Biklin stl 250 mg/ml 5 lykjur J01GB06 040323

968422 Tarivid töflur 200 mg 10 stk J01MA01 968422

177022 Tarivid töflur 200 mg 20 stk J01MA01 177022

507269 Avelox töflur 400 mg 7 stk J01MA14 507269

970104 Ketoconazole töflur 200 mg 100 stk J02AB02 970104

953431 Rifadin mixtúra 20 mg/ml 120 ml J04AB02 953431

055392 Pyrazinamid töflur 500 mg 100 stk J04AK01 055392

952764 Myambutol töflur 400 mg 100 stk J04AK02 952764

088737 Norvir filmhtfl 100 mg 30 stk J05AE03 088737

960585 Hepatect stl 2000 ae/ml 40 ml J06BB04 960585

960642 Hepatect stl 500 ae/ml 10 ml J06BB04 960642

398719 Dukoral mixtúra 3 ml J07AE01 398719

969602 Bexsero stl 0,5 ml J07AH09 969602

963323 Ixiaro stl 6 mcg 0,5 ml J07BA02 963323

969248 Verorab bóluefni 0,5 ml J07BG01 969248

335141 Alkeran stl 50 mg 1 stk L01AA03 335141

968216 Ceenu hylki 40 mg 20 stk L01AD02 968216

136887 Lomustine hylki 40 mg 20 stk L01AD02 136887

952623 Thioguanin-GSK töflur 40 mg 25 stk L01BB03 952623

143487 Efudix krem 50 mg/ml 20 g L01BC02 143487

046485 Gemcitabin Hospira irþ 38 mg/ml 1 hgl L01BC05 046485

097442 Vepesid hylki 50 mg 20 stk L01CB01 097442

949969 Natulan hylki 50 mg 50 stk L01XB01 949969

521757 Hydrea hylki 500 mg 100 stk L01XX05 521757

146229 Irinotecan Hospira irþ 20 mg/ml 25 ml L01XX19 146229

023347 Targretin hylki 75 mg 100 stk L01XX25 023347

159454 VORTEMYEL sts 3,5 mg/hgl 1 hgl L01XX32 159454

967408 Estradurin stl 80 mg 1 stk L02AA02 967408

066760 Megace töflur 160 mg 30 stk L02AB01 066760

960999 Megace töflur 160 mg 30 stk L02AB01 960999

170672 Zarzio stl/irl 30 millj ae 0,5 ml L03AA02 170672

157756 Zarzio stl/irl 48 millj ae 0,5 ml L03AA02 157756

430868 Cellcept mixtúra 200 mg/ml 110 g/fl L04AA06 430868

964909 Miranax töflur 550 mg 10 stk M01AE02 964909

969298 Carisoprodol töflur 350 mg 100 stk M03BA02 969298

001008 Sirdalud töflur 2 mg 100 stk M03BX02 001008

001115 Sirdalud töflur 4 mg 100 stk M03BX02 001115
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968183 Adenuric töflur 80 mg 28 stk M04AA03 968183

964355 Uloric töflur 40 mg 30 stk M04AA03 964355

964058 Uloric töflur 80 mg 30 stk M04AA03 964058

966468 Probecid töflur 500 mg 50 stk M04AB01 966468

172742 Probecid / Probenecid töflur 500 mg 50 stk M04AB01 172742

966369 Versatis plástur 5 % 30 stk N01BB02 966369

014424 Xylocain viskös lausn 20 mg/ml 100 ml N01BB02 014424

963307 Morfin töflur 30 mg 100 stk N02AA01 963307

270414 Morfin sulphate stl 40 mg/ml 1 ml N02AA01 270414

951336 Morfinmixtura mixtúra 200 mg 100 ml N02AA01 951336

031623 Abstral Sublingval töflur 100 mcg 10 stk N02AB03 031623

017217 Abstral Sublingval töflur 300 mcg 30 stk N02AB03 017217

969305 Abstral Sublingval töflur 400 mcg 30 stk N02AB03 969305

499079 Ketogan stl 5 mg/ml 1 ml N02AG02 499079

559070 Nobligan hylki 50 mg 20 stk N02AX02 559070

028621 Citadon Minor eþ-stíll 365 mg 20 stk N02BE51 028621

409809 Sumatriptan Bluefish töflur 100 mg 18 stk N02CC01 409809

035722 Sumatriptan Bluefish töflur 50 mg 18 stk N02CC01 035722

020053 Migard töflur 2,5 mg 6 stk N02CC07 020053

956534 Catapresan töflur 100 mcg 100 stk N02CX02 956534

416628 Primidon ERA töflur 250 mg 100 stk N03AA03 416628

970427 Primidon Holsten töflur 250 mg 100 stk N03AA03 970427

970948 Epanutin mixtúra mixtúra 500 ml N03AB02 970948

966202 Epinat töflur 100 mg 100 stk N03AB02 966202

959835 Ethosuximide hylki 250 mg 56 stk N03AD01 959835

964967 Petnidan hylki 250 mg 100 stk N03AD01 964967

523977 Tegretol eþ-stíll 250 mg 5 stk N03AF01 523977

013672 Depakine mixtúra 200 mg/ml 40 ml N03AG01 013672

964339 Depakote (DAC) töflur 500 mg 100 stk N03AG01 964339

966062 Dépakine töflur 200 mg 40 stk N03AG01 966062

411751 Lamictal töflur 100 mg 56 stk N03AX09 411751

587931 Taloxa töflur 600 mg 100 stk N03AX10 587931

970518 Taloxa töflur 600 mg 40 stk N03AX10 970518

397458 Gabapentin Sandoz hylki 300 mg 100 stk N03AX12 397458

547519 Gabapentin Sandoz hylki 400 mg 100 stk N03AX12 547519

148460 Neurontin hylki 100 mg 100 stk N03AX12 148460

029596 Diacomit hylki 250 mg 60 stk N03AX17 029596

029619 Diacomit mixtúra mixtduft 250 mg 60 pokar N03AX17 029619

389294 Trobalt filmhtfl 100 mg 84 stk N03AX21 389294

521954 Trobalt filmhtfl 200 mg 84 stk N03AX21 521954

971136 Trihexyphenidyl töflur 2 mg 100 stk N04AA01 971136

955601 Trihexyphenidyl töflur 2 mg 84 stk N04AA01 955601

967755 Akineton stl 5 mg/ml 1 ml N04AA02 967755

949159 PK Merz töflur 100 mg 100 stk N04BB01 949159

410383 Symmetrel hylki 100 mg 60 stk N04BB01 410383

961252 Parlodel hylki 5 mg 100 stk N04BC01 961252

054960 Neupro - Distica/Vistor forðapl 4 mg/sólh 7 stk N04BC09 054960

970881 Neupro - Parlogis forðapl 2 mg/sólh 28 stk N04BC09 970881

959059 Neupro - Parlogis forðapl 4 mg/sólh 28 stk N04BC09 959059

534024 Eldepryl töflur 5 mg 100 stk N04BD01 534024

021520 Tasmar töflur 100 mg 100 stk N04BX01 021520

959900 Chlorpromazin töflur 100 mg 28 stk N05AA01 959900

959893 Chlorpromazin töflur 25 mg 28 stk N05AA01 959893

959885 Chlorpromazin töflur 50 mg 28 stk N05AA01 959885

959124 Chlorpromazin mixtúra mixtúra 20 mg/ml 150 ml N05AA01 959124

959116 Chlorpromazin mixtúra mixtúra 5 mg/ml 150 ml N05AA01 959116

966393 Chlorpromazine töflur 25 mg 28 stk N05AA01 966393

966418 Chlorpromazine töflur 50 mg 28 stk N05AA01 966418
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968696 Chlorpromazine Teva töflur 50 mg 28 stk N05AA01 968696

443374 Nozinan töflur 100 mg 100 stk N05AA02 443374

954629 Lyogen töflur 1 mg 50 stk N05AB02 954629

968571 Modecate stl 100 mg/ml 1 ml N05AB02 968571

966757 Modalina töflur 1 mg 30 stk N05AB06 966757

960981 Thioridazin töflur 25 mg 100 stk N05AC02 960981

970609 Haloperidol töflur 4 mg 100 stk N05AD01 970609

574900 Quetiapin Actavis forðatfl 200 mg 100 stk N05AH04 574900

499109 Quetiapin Actavis forðatfl 50 mg 100 stk N05AH04 499109

130013 Seroquel töflur 100 mg 100 stk N05AH04 130013

970914 Lithium Apogepha töflur 295 mg 100 stk N05AN01 970914

956005 Tavor stl 2 mg 10 lykja N05BA06 956005

539965 Frisium töflur 10 mg 50 stk N05BA09 539965

000049 Dormicum töflur 7,5 mg 100 stk N05CD08 000049

229746 Epistatus Buccal mixt.kyr 10 mg/ml 5 ml N05CD08 229746

692980 Melatonin töflur 3 mg 100 stk N05CH01 692980

034616 Heminevrin mixtúra mixtúra 50 mg/ml 300 ml N05CM02 034616

970659 Imipramin töflur 25 mg 100 stk N06AA02 970659

954083 Tofranil töflur 25 mg 100 stk N06AA02 954083

060848 Anafranil Retard forðatfl 75 mg 100 stk N06AA04 060848

970542 Ludiomil töflur 25 mg 100 stk N06AA21 970542

092005 Cipralex dropar 20 mg/ml 15 ml N06AB10 092005

546531 Marplan töflur 10 mg 56 stk N06AF01 546531

963521 Nardil töflur 15 mg 100 stk N06AF03 963521

954364 Trazedone töflur 50 mg 100 stk N06AX05 954364

860004 Nefazodone töflur 100 mg 60 stk N06AX06 860004

229752 Nefazodone töflur 200 mg 60 stk N06AX06 229752

535777 Aritavi sþ-hylki 30 mg 28 stk N06AX21 535777

102353 Aritavi sþ-hylki 60 mg 28 stk N06AX21 102353

110177 Aritavi sþ-hylki 60 mg 90 stk N06AX21 110177

571628 Duloxetine ratiopharm sþ-hylki 30 mg 100 stk N06AX21 571628

501277 Duloxetine ratiopharm sþ-hylki 60 mg 100 stk N06AX21 501277

947236 Koffein töflur 200 mg 50 stk N06BC01 947236

965981 Piracetam mixtúra mixtúra 333 mg/ml 300 ml N06BX03 965981

173898 Mestinon töflur 10 mg 250 stk N07AA02 173898

173948 Mestinon töflur 60 mg 150 stk N07AA02 173948

025700 Salagen töflur 5 mg 84 stk N07AX01 025700

952772 Evoxac hylki 30 mg 100 stk N07AX03 952772

957714 Metadone mixtúra mixtúra 1 mg/ml 500 ml N07BC02 957714

100921 Betaserc töflur 16 mg 84 stk N07CA01 100921

969339 Flunarizine acis hylki 5 mg 100 stk N07CA03 969339

020845 Xyrem mixtúra 500 mg 180 ml N07XX04 020845

546549 Nitoman töflur 25 mg 112 stk N07XX06 546549

969082 Fasigyn töflur 500 mg 4 stk P01AB02 969082

969256 Wellvone mixtúra 226 ml P01AX06 969256

002320 Malarone Pead töflur 62,5 mg 12 stk P01BB51 002320

100685 Biltricide töflur 600 mg 6 stk P02BA01 100685

965626 Zentel töflur 400 mg 3 stk P02CA03 965626

364569 Stromectol töflur 3 mg 20 stk P02CF01 364569

542068 Rhinox nefdr 0,1 mg/ml 20 stk R01AA05 542068

970576 Aerinaze töflur 2,5 mg 20 stk R01BA52 970576

968472 Clenil Modulite innúðal 100 mcg 200 skam

mtar

R03BA01 968472

399264 Eklira Genuair innönddu 322 mcg 60 skam

mtar

R03BB05 399264

503406 Eklira Genuair innönddu 322 mcg 60 skam

mtar

R03BB05 503406

948630 Efedrin töflur 15 mg 28 stk R03CA02 948630

055889 Theo-Dur forðatfl 200 mg 100 stk R03DA04 055889

186742 Theo-Dur forðatfl 300 mg 100 stk R03DA04 186742

173060 Mucomyst lausn 200 mg/ml 10 ml R05CB01 173060
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957178 Bisolvon töflur 8 mg 50 stk R05CB02 957178

450080 Noskapin töflur 25 mg 50 stk R05DA07 450080

509486 Tavegyl stl 2 ml 5 lykjur R06AA04 509486

151266 Vallergan töflur 10 mg 25 stk R06AD01 151266

971178 Torecan töflur 6,5 mg 50 stk R06AD03 971178

969842 Xyzal Tab töflur 5 mg 90 stk R06AE09 969842

964115 Periactin-Martindale töflur 4 mg 30 stk R06AX02 964115

147958 Kalydeco töflur 150 mg 56 stk R07AX02 147958

151737 Azyter augndr 6 stk S01AA26 151737

157768 Terramycin Polymyxin B augnsm 100 mg 3,5 g S01AA30 157768

964214 Dexa-Sine augndr 1 mg/ml 0,4 ml S01BA01 964214

910572 Flucon augndr 0,1 % 5 ml S01BA07 910572

161950 Iopidine augndr 0,5 % 5 ml S01EA03 161950

085829 Pilokarpin augndr 2 % 0,5 ml S01EB01 085829

970774 Glaupax töflur 250 mg 100 stk S01EC01 970774

098582 Betoptic augndr 5 mg/ml 5 ml S01ED02 098582

965923 Atropin Pos 0,5% augndr 0,5 % 10 ml S01FA01 965923

970245 Neosynephrin Pos augndr 10 ml S01GA05 970245

588152 Tilavist augndr 20 mg/ml 5 ml S01GX04 588152

954934 Sic Ophtal augndr 3,2 mg/ml 10 ml S01KA02 954934

962044 NACL 5% Dispersa augndr 400 mg 10 ml S01XA03 962044

509496 Bepanthen augnsm 50 mg/g 5 g S01XA12 509496

961509 Restasis augndr 0,05 % 0,4 ml S01XA18 961509

961369 Bion Tears - Parlogis augndr 0,4 ml S01XA20 961369

031856 Lacrisert augnfl 5 mg 60 stk S01XA20 031856

006172 Simplex augnsm 4 g S01XA20 006172

560466 Sincon augndr 60 stk S01XA20 560466

965543 Cystadrops 0,55% augndr 0,55 % 5 ml S01XA21 965543

967606 Cysteamine augndr 0,11 % 10 ml S01XA21 967606

175398 Locacorten-Vioform eyrnadr 7,5 ml S02CA02 175398

027680 Alutard SQ, býflugur stl 5 ml V01AA07 027680

028878 Alutard SQ, býflugur stl 5 ml V01AA07 028878

031161 Alutard SQ, geitungar stl 5 ml V01AA07 031161

031500 Alutard SQ, geitungar stl 5 ml V01AA07 031500

032745 Trientine hylki 300 mg 100 stk V03AB 032745

955825 Ferriprox töflur 500 mg 100 stk V03AC02 955825

388587 Uromitexan töflur 400 mg 10 stk V03AF01 388587

537908 Uromitexan töflur 400 mg 20 stk V03AF01 537908

003775 Fasturtec st/irþ 1,5 mg/ml 1,5 mg V03AF07 003775

247114 Proglicem (Lyfjaver) mixtúra 50 mg/ml 30 ml V03AH01 247114

414458 Tuberkulin stl 2 TU/0,1

ml

1,5 ml V04CF01 414458

969941 Amzoate mixtúra 100 mg/ml 100 ml V04CG30 969941

970758 L-Citrullin hylki 500 mg 120 stk V06DD 970758

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
571158 Ondansetron Bluefish filmhtfl 8 mg 15 stk A04AA01 V0384

516972 Ondansetron Bluefish filmhtfl 8 mg 30 stk A04AA01 V0384

083053 Creon 10.000 sh-hylki 100 stk A09AA02 V0706

454036 Creon 10.000 sh-hylki 100 stk A09AA02 V0706

081708 Desogestrel ratiopharm filmhtfl 75 mcg 84 stk G03AC09 V0590

116606 Ibufen töflur 600 mg 100 stk M01AE01 V0564

014597 Ibuxin filmhtfl 600 mg 100 stk M01AE01 V0564

409809 Sumatriptan Bluefish töflur 100 mg 18 stk N02CC01 V0234

035722 Sumatriptan Bluefish töflur 50 mg 18 stk N02CC01 V0233

397458 Gabapentin Sandoz hylki 300 mg 100 stk N03AX12 V0250

547519 Gabapentin Sandoz hylki 400 mg 100 stk N03AX12 V0251

574900 Quetiapin Actavis forðatfl 200 mg 100 stk N05AH04 V0273

499109 Quetiapin Actavis forðatfl 50 mg 100 stk N05AH04 V0275

117550 Seroquel Prolong forðatfl 50 mg 100 stk N05AH04 V0275



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form StyrkurEining styrksMagnEiningATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi
535777 Aritavi sþ-hylki 30 mg 28 stk N06AX21 V0692

102353 Aritavi sþ-hylki 60 mg 28 stk N06AX21 V0693

110177 Aritavi sþ-hylki 60 mg 90 stk N06AX21 V0694

501277 Duloxetine ratiopharm sþ-hylki 60 mg 100 stk N06AX21 V0694

054974 Eklira Genuair innönddu 322 mcg 60 skam

mtar

R03BB05 V0707

112056 Eklira Genuair innönddu 322 mcg 60 skam

mtar

R03BB05 V0708

399264 Eklira Genuair innönddu 322 mcg 60 skam

mtar

R03BB05 V0708

503406 Eklira Genuair innönddu 322 mcg 60 skam

mtar

R03BB05 V0707

Birðgaskorti lokið
574900 Quetiapin Actavis forðatfl 200 mg 100 stk N05AH04

499109 Quetiapin Actavis forðatfl 50 mg 100 stk N05AH04

116606 Ibufen töflur 600 mg 100 stk M01AE01

116551 Ibufen töflur 200 mg 20 stk M01AE01

081708 Desogestrel ratiopharm filmhtfl 75 mcg 84 stk G03AC09

122301 Nasofan nefúði 50 mcg/sk 60 skammtarR01AD08

016385 Cytarabine Pfizer stl/irl 100 mg/ml 10 ml L01BC01


